במהלך החודש האחרון התקיימו מפגשי היכרות ראשונים בין המורים וההורים משני בתיה"ס.

מטח
המרכז לטכנולוגיה חינוכית

4 בדצמבר 2006

יום עיון של מכון מופ"ת בשיתוף עם המרכז לטכנולוגיה חינוכית (מטח) בנושא:

מה במוח? חקר המוח והשלכותיו על הלמידה, החינוך והחשיבה

יתקיים במעמד שרת החינוך, פרופ' יולי תמיר

ביום שני, י"ג בכסלו תשס"ז, 4 בדצמבר 2006, בין השעות 8:45-14:30 במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 3 קריית החינוך, תל אביב

באכילא

סגנונות חשיבה: מאבחון נירופסיכולוגי למערכת החינוך
פרופ' אלי וקיל, אוניברסיטת בר-אילן

אימון קשבי מבוקר: כלי לשיפור ולפיתוח מנגנונים מוחיים
העומדים בבסיס הלמידה
ד"ר לילך שלו-מבורך, האוניברסיטה הפתוחה